
AVIS DE MARCHÉ 

25.012 - Construction d'un parking « rue de la Marre Rouge » à Clisson 

 

I. Identification de l'acheteur 

Nom complet de l'acheteur: Clisson Sèvre et Maine Agglo 
Type de numéro national d'identification: SIRET 
Numéro national d'identification: 20006763500132 
Ville: Clisson 
Code Postal: 44190 
Groupement d'acheteurs: Non. 

II. Communication 

Moyen d'accès aux documents de la consultation: 
Lien vers le profil d'acheteur: https://www.marches-securises.fr 
Identifiant interne de la consultation: 25.012 
Nom du contact: Jean-Guy CORNU 
Adresse mail du contact: accueil@clissonsevremaine.fr 
Numéro téléphone du contact: +33 240547515 

III. Procédure 

Type de procédure: Procédure adaptée ouverte 
Conditions de participation: 
 
Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve: 
* Les formulaires DC1 (lettre de candidature) et DC2 (déclaration du candidat) sont disponibles à l'adresse 
suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-candidat.  
- Formulaire DC1 dûment rempli. Ce formulaire exprime le consentement du candidat à participer à la 
consultation  
NB : Si le candidat est constitué en groupement et que celui-ci est désigné attributaire, le mandataire du 
groupement sera tenu de fournir à la CSMA un document d’habilitation signé par ses co-traitants et précisant les 
conditions de cette habilitation.  
- Formulaire DC2 dûment rempli. Ce formulaire exprime la déclaration du candidat contenant ses capacités 
techniques, professionnelles et financières A l’exception du DC1, tous les documents demandés sont à fournir 
pour - le candidat, - le ou les cotraitant(s) - le ou les sous-traitant(s). 
 
Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve: 
1. - Si le candidat est admis au redressement judiciaire, la copie du ou des jugement(s) prononcé(s) à cet effet, 
ou d’une procédure équivalente pour les candidats étrangers ainsi que la justification de l’habilitation à poursuivre 
son activité pendant la durée prévisible du marché. 
 
Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve: 
1. Les attestations d’assurances pour les risques professionnels pertinents, dont la l'assurance pour la garantie 
décennale 
2. Une déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel 
d'encadrement pour chacune des trois dernières années. 
3. Une description de l'outillage, du matériel et de l'équipement technique dont le candidat disposera pour la 
réalisation du marché public. 
4. - Liste de prestations / travaux exécutées au cours des 3 dernières années appuyées d'attestation de bonne 
exécution pour les prestations les plus importantes 
 
Technique d'achat: Accord-cadre 

Date et heure limites de réception des plis : 28/03/2025 Heure locale: 12h00 
Présentation des offres par catalogue électronique: Interdite. 
Réduction du nombre de candidats: Non. 
Possibilité d'attribution sans négociation (Attribution sur la base de l'offre initiale): Oui. 
L'acheteur exige la présentation de variantes: Non. 
Identification des catégories d'acheteurs intervenant (Si accord-cadre): Pouvoir adjudicateur 
Critères d'attribution (obligatoire si SAD):  
Prix - 60  
Valeur technique au regard du mémoire technique - 40  
Sous-critères détaillés au règlement de la consultation 

IV. Identification du marché 

Intitulé du maché: Construction d'un parking « rue de la Marre Rouge » à Clisson 
CPV Objet principal : 



- 45223300 - Travaux de construction de parkings 
Type de marché: Travaux. 
Description succincte du marché: Construction d'un parking PEM à Clisson 
Lieu principal d'exécution du marché : 44190, Clisson 
Durée du marché (en mois): 3 
Valeur haute: 185.000,00 EUR 
La consultation comporte des tranches: Non. 
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché: Non. 

V. Lots 

Marché alloti: Non.  

VI. Informations complémentaires 

Visite obligatoire: Oui.  
Les visite du site auront lieu du lundi 3 au vendredi 7 mars 2025. 
Il est impératif de fixer un rendez-vous afin de visiter le lieu d’exécution du marché, les candidats sont invités à 
prendre contact avec les services Techniques au 02 40 54 75 18 ou services.techniques@clissonsevremaine.fr  
 
Autres informations complémentaires: 
Durée: voir documents du marché. 
Les offres peuvent uniquement être remises électroniquement. 

mailto:services.techniques@clissonsevremaine.fr

